
Listino Prezzi

Juventus - Cagliari del 06-01-20

Settore Tariffa Prezzo

Tribuna Est 2 Laterale (Nord Est) Intero € 55

Tribuna Est 2 Laterale (Sud Est) Intero € 55

Tribuna Est Centrale 1° Ridotto invalidi € 109

Tribuna Est Centrale 1° Ridotto under 20 € 109

Tribuna Est Centrale 1° Ridotto donne € 109

Tribuna Est Centrale 1° Promo JOFC € 109

Tribuna Est Centrale 2° Promo JOFC € 74

Tribuna Est Centrale 2° Ridotto under 20 € 74

Tribuna Est Centrale 2° Ridotto donne € 74

Tribuna Est Centrale 2° Ridotto invalidi € 74

Tribuna Est Laterale 1° Ridotto invalidi € 81

Tribuna Est Laterale 1° Ridotto under 20 € 81

Tribuna Est Laterale 1° Promo JOFC € 81

Tribuna Est Laterale 1° Ridotto donne € 81

Tribuna Est Laterale 2° Promo JOFC € 62

Tribuna Est Laterale 2° Ridotto donne € 62

Tribuna Est Laterale 2° Ridotto invalidi € 62

Tribuna Est Laterale 2° Ridotto under 20 € 62

Tribuna Family Ridotto under 20 € 81

Tribuna Family Ridotto donne € 81

Tribuna Family Promo JOFC € 81

Tribuna Nord 1° Promo JOFC € 39

Tribuna Nord 1° Ridotto invalidi € 39

Tribuna Nord 2° Ridotto invalidi € 39

Tribuna Nord 2° Promo JOFC € 39

Tribuna Ovest Centrale 2° Ridotto donne € 68

Tribuna Ovest Centrale 2° Ridotto under 20 € 68

Tribuna Ovest Centrale 2° Promo JOFC € 68

Tribuna Ovest Laterale 1° Intero € 95

Tribuna Ovest Laterale 1° Ridotto under 20 € 81

Tribuna Ovest Laterale 1° Ridotto donne € 81

Tribuna Ovest Laterale 2° Intero € 68

Tribuna Ovest Laterale 2° Ridotto under 20 € 58

Tribuna Ovest Laterale 2° Ridotto donne € 58

Tribuna Sud 1° Ridotto invalidi € 39

Tribuna Sud 1° Promo JOFC € 39

Tribuna Sud 2° Ridotto invalidi € 39



Settore Tariffa Prezzo

Tribuna Sud 2° Promo JOFC € 39


